
 

 
 

【緊急告知】公演中止のお知らせ 

１２月３日(土)１３：００/１８：００公演 

１２月４日(日)１３：００公演 

 

 

本日(12/03)、シス・カンパニー公演『ショウ・マスト・ゴー・オン』公演関係者が、検査の結果、 

新型コロナウイルス感染症「陽性」であることが判明いたしました。 

そのため、本日１２月３日(土)１３時開演/１８時開演、１２月４日（日）１３時開演の３ステージの 

上演を中止とさせていただきます。 

皆様には、急なお知らせとなり、ご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

尚、１２月６日(火)１８：００開演以降の公演実施につきましては、追って、シス・カンパニー・ホーム 

ページ、ツイッター等にてお知らせいたします。 

恐れ入りますが、ご確認くださいますようお願いいたします。 

公演を心待ちにしてくださっていたお客様には、誠に申し訳ございません。 

深くお詫び申し上げますとともに、引き続き、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、中止公演の払戻し方法につきましては、決定次第、ホームぺージにてお知らせいたし

ますので、少々お待ちくださいませ。 

 
 

 

２０２２年１２月３日(土)  

シス・カンパニー 


